
UCHWAŁA NR XXVIII/227/2026 
RADY GMINY MASŁÓW 

z dnia 22 stycznia 2026 r. 

w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego Rady Gminy 
Masłów 

Na podstawie art. 18a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1153) oraz § 57, § 60 i § 62 Statutu Gminy Masłów przyjętego uchwałą Nr XXV/282/2020 Rady Gminy 
Masłów z dnia 29 października 2020 roku (t.j. Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2020 r., poz. 3838) – Rada 
Gminy Masłów uchwala, co następuje:  

§ 1. Do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego, powołanej uchwałą I/10/2024 Rady 
Gminy Masłów z dnia 7 maja 2024 roku powołuje się radnego ARTURA LISA. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Masłów 

 
 

mgr inż. Piotr Zegadło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16FF3765-7BD3-4A14-8E8E-5A503CA9FF37. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 18 grudnia 2025 roku Rada Gminy Masłów podjęła uchwałę Nr XXVII/212/2025 w sprawie zmiany 
uchwały Nr I/10/2024 Rady Gminy Masłów z dnia 7 maja 2024 roku w sprawie zatwierdzenia składu Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego. Zmiana podyktowana była rezygnacją radnego w pracy komisji. 

W związku z tym, zachodzi konieczność uzupełnienia składu osobowego tej komisji. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Masłów 

  

mgr inż. Piotr Zegadło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16FF3765-7BD3-4A14-8E8E-5A503CA9FF37. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVIII/227/2026 RADY GMINY MASŁÓW z dnia 22 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2


